

2023年營收資料
單位：新台幣仟元

月份	合併	
	營業收入淨額	與去年同期增減變動
一月	225,850	-36.47%
二月	271,920	0.99%
三月	340,596	-5.08%
四月	345,692	-4.38%
五月	348,437	-7.80%
六月	315,491	9.12%
七月	355,643	30.13%
八月	371,210	27.56%
九月	375,224	54.55%
十月	375,884	21.35%
十一月	358,590	15.45%
十二月	310,145	36.16%
合計	3,994,682	8.92%